- 1 -

2022年３月 18日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

固定資産（新規焼却施設用地）の取得完了に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 18日付「固定資産（新規焼却施設用地）の取得について」及び同日付「新株式

発行等に係る資金支出予定時期変更のお知らせ」にて公表した新規焼却施設用地の取得が本日完了いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取得固定資産の内容

（1）施設の名称 未定

（2）所在地 埼玉県熊谷市妻沼西１丁目 37、38

（3）面積 8,859.66 ㎡

（4）施設の種類 新規焼却施設

（5）施設規模(計画) 200ｔ/日程度

（6）取得金額 約 6.4 億円

（7）物件取得日 2022 年３月 18 日

以上